

2804021-5

NETUM GROUP OYJ

TALOUDELLISET TIEDOT

1.1.2021 - 31.3.2021

ADD Taloushallinto Oy

NETUM GROUP OYJ

2804021-5

Yliopistonkatu 58 B

33100 Tampere

Kotipaikka: Helsinki

TALOUDELLISET TIEDOT KAUELTA 1.1.2021 - 31.3.2021

SISÄLLYS	Sivu
Konsernin tuloslaskelma	1
Konsernin tase	2..3
Konsernin rahoituslaskelma	4
Emoyhtiön tuloslaskelma	5
Emoyhtiön tase	6...7
Emoyhtiön rahoituslaskelma	8
Liitetiedot	9...13

TULOSLASKELMA konserni	1.1.2021 - 31.3.2021	1.1.2020 - 31.3.2020
LIIKEVAIHTO	4 802 424,13	4 377 708,79
Liiketoiminnan muut tuotot	245 163,60	0,00
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	59 380,30	17 339,89
Ulkopuoliset palvelut	777 241,00	803 680,72
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-836 621,30	-821 020,61
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	2 225 864,71	1 934 592,26
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	371 542,07	317 057,26
Muut henkilösivukulut	71 560,63	61 126,91
Henkilöstökulut yhteensä	-2 668 967,41	-2 312 776,43
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	74 022,03	48 649,63
Konserniliikearvon poistot	244 262,88	244 262,87
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-318 284,91	-292 912,50
Liiketoiminnan muut kulut	-545 252,08	-486 437,23
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	678 462,03	464 562,02
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot	46,28	0,93
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-23 757,67	-2 668,29
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-23 711,39	-2 667,36
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	654 750,64	461 894,66
Tuloverot	-176 211,70	-91 690,40
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	478 538,94	370 204,26

TASE konserni

V A S T A A V A A	31.3.2021	31.3.2020
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Kehittämismenot	331 655,51	157 312,17
Aineettomat oikeudet	31 666,65	36 666,65
Liikearvo	530 147,90	638 724,97
Konserniliikearvo	6 315 704,20	7 292 755,72
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	7 209 174,26	8 125 459,51
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	139 379,65	51 652,05
Muut aineelliset hyödykkeet	190 443,38	134 831,79
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	329 823,03	186 483,84
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	7 538 997,29	8 311 943,35
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Saamiset		
Pitkäaikaiset		
Muut saamiset	18 140,36	23 435,36
Saamiset, pitkäaikaiset yhteensä	18 140,36	23 435,36
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	2 408 682,89	2 251 080,22
Lainasaamiset	4 562,43	5 259,71
Muut saamiset	9 353,01	2 791,76
Siirtosaamiset	691 310,68	231 802,94
Saamiset, lyhytaikaiset yhteensä	3 113 909,01	2 490 934,63
Saamiset yhteensä	3 132 049,37	2 514 369,99
Rahoitusarvopaperit		
Muut arvopaperit	75 000,00	0,00
Rahoitusarvopaperit yhteensä	75 000,00	0,00
Rahat ja pankkisaamiset	1 153 555,25	1 272 648,43
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	4 360 604,62	3 787 018,42
V A S T A A V A A Y H T E E N S Ä	11 899 601,91	12 098 961,77

TASE konserni

VASTATTAVAA	31.3.2021	31.3.2020
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma		
Osakepääoma	80 000,00	2 500,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	3 430 000,00	2 527 500,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	816 450,06	283 427,55
Tilikauden voitto (tappio)	<u>478 538,94</u>	<u>370 204,26</u>
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	4 804 989,00	3 183 631,81
PAKOLLISET VARAUKSET		
Muut pakolliset varaukset	<u>14 053,00</u>	<u>18 949,00</u>
PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ	14 053,00	18 949,00
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen		
Pääomalaina	0,00	1 100 000,00
Lainat rahoituslaitoksilta	<u>3 185 185,11</u>	<u>3 822 222,19</u>
Pitkäaikaiset velat yhteensä	3 185 185,11	4 922 222,19
Lyhytaikainen		
Pääomalaina	0,00	100 000,00
Lainat rahoituslaitoksilta	477 777,81	477 777,81
Ostovelat	789 957,98	987 668,38
Muut velat	826 163,57	980 084,61
Siirtovelat	<u>1 801 475,44</u>	<u>1 428 627,97</u>
Lyhytaikaiset velat yhteensä	3 895 374,80	3 974 158,77
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	7 080 559,91	8 896 380,96
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	<u>11 899 601,91</u>	<u>12 098 961,77</u>

RAHOITUSLASKELMA Konserni

1.1.2021 - 31.3.2021

1.1.2020 - 31.3.2020

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA:

Voitto / tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja (+/-)	654 750,65	461 894,66
Oikaisut (+/-):		
Suunnitelman mukaiset poistot	318 284,91	292 912,50
Rahoitustuotot ja -kulut	23 711,39	2 667,36
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	<u>996 746,95</u>	<u>757 474,52</u>

Käyttöpääoman muutos:

Lyhytaikaisten liikesaamisten lisäys/vähennys	11 614,76	66 182,51
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys/vähennys	370 457,02	290 406,51
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	<u>1 378 818,73</u>	<u>1 114 063,54</u>

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-3 804,28	-2 668,29
Saadut korot liiketoiminnasta	46,28	0,93
Maksetut välittömät verot (-)	-84 652,95	-91 690,40
Liiketoiminnan rahavirta	<u>1 290 407,78</u>	<u>1 019 705,78</u>

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA:

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin (-)	-224 579,48	0,00
Investointien rahavirta	<u>-224 579,48</u>	<u>0,00</u>

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA:

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut (-)	-434 259,27	0,00
Maksetut osingot ja muu voitonjako (-)	-752 791,19	-425 000,00
Rahoituksen rahavirta	<u>-1 187 050,46</u>	<u>-425 000,00</u>

Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (-)	-121 222,16	594 705,78
--	--------------------	-------------------

Rahavarat tilikauden alussa	1 349 777,41	677 942,65
Rahavarat tilikauden lopussa	1 228 555,25	1 272 648,43

T U L O S L A S K E L M A

	1.1.2021 - 31.3.2021	1.1.2020 - 31.3.2020
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	8 357,16	0,00
Henkilöstökulut yhteensä	-8 357,16	0,00
Liiketoiminnan muut kulut	-15 456,75	-10 309,13
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	-23 813,91	-10 309,13
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tuotot saman konsernin yrityksiltä	1 300 000,00	375 000,00
Muut korko- ja rahoitustuotot saman konserniyrityksilt	4,14	0,00
Muilta	0,00	0,82
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-23 756,98	-2 599,87
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	1 276 247,16	372 400,95
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	1 252 433,25	362 091,82
Tilinpäätössiirrot		
Konserniavustus	110 000,00	0,00
Tuloverot	-12 486,65	0,00
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	1 349 946,60	362 091,82

T A S E

V A S T A A V A A	31.3.2021	31.3.2020
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	13 507 552,68	13 507 552,68
Sijoitukset yhteensä	13 507 552,68	13 507 552,68
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	13 507 552,68	13 507 552,68
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Saamiset		
Pitkäaikaiset		
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	70 000,00	70 000,00
Saamiset, pitkäaikaiset yhteensä	70 000,00	70 000,00
Lyhytaikaiset		
Muut saamiset	8 914,68	212,23
Siirtosaamiset	127 647,79	198,92
Saamiset, lyhytaikaiset yhteensä	136 562,47	411,15
Saamiset yhteensä	206 562,47	70 411,15
Rahoitusarvopaperit		
Muut arvopaperit	75 000,00	0,00
Rahoitusarvopaperit yhteensä	75 000,00	0,00
Rahat ja pankkisaamiset	1 153 555,25	1 272 648,43
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	1 435 117,72	1 343 059,58
V A S T A A V A A Y H T E E N S Ä	14 942 670,40	14 850 612,26

T A S E

V A S T A T T A V A A	31.3.2021	31.3.2020
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma		
Osakepääoma	80 000,00	2 500,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	3 430 000,00	2 527 500,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	5 195 875,86	4 683 517,36
Tilikauden voitto (tappio)	1 349 946,60	362 091,82
	<hr/>	<hr/>
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	10 055 822,46	7 575 609,18
PAKOLLISET VARAUKSET		
Muut pakolliset varaukset	10 111,00	14 327,00
	<hr/>	<hr/>
PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ	10 111,00	14 327,00
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen		
Pääomalaina	0,00	1 100 000,00
Lainat rahoituslaitoksilta	3 185 185,11	3 822 222,19
Velat saman konsernin yrityksille	0,00	276 156,00
Pitkäaikaiset velat yhteensä	3 185 185,11	5 198 378,19
	<hr/>	<hr/>
Lyhytaikainen		
Pääomalaina	0,00	100 000,00
Lainat rahoituslaitoksilta	477 777,81	477 777,81
Ostovelat	12 805,47	963,98
Velat saman konsernin yrityksille	960 336,43	1 167 827,36
Muut velat	32 533,49	315 728,74
Siirtovelat	208 098,63	0,00
Lyhytaikaiset velat yhteensä	1 691 551,83	2 062 297,89
	<hr/>	<hr/>
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	4 876 736,94	7 260 676,08
	<hr/>	<hr/>
V A S T A T T A V A A Y H T E E N S Ä	14 942 670,40	14 850 612,26
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

RAHOITUSLASKELMA

	1.1.2021 - 31.3.2021	1.1.2020 - 31.3.2020
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA:		
Voitto / tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja (+/-)	1 252 433,25	362 091,82
Oikaisut (+/-):		
Rahoitustuotot ja -kulut	-1 276 247,16	-372 400,95
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	-23 813,91	-10 309,13
Käyttöpääoman muutos:		
Lyhytaikaisten liikesaamisten lisäys/vähennys	-119 352,14	0,00
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys/vähennys	-197 060,23	658 646,85
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	<u>-340 226,28</u>	<u>648 337,72</u>
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-3 803,59	-2 599,87
Saadut osingot liiketoiminnasta	1 300 000,00	375 000,00
Saadut korot liiketoiminnasta	4,14	0,82
Liiketoiminnan rahavirta	<u>955 974,27</u>	<u>1 020 738,67</u>
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA:		
Pitkäaikaisten liikesaamiset, lisäys (-), vähennys (+)	0,00	110 000,00
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut (-)	-434 259,27	0,00
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut (-)	0,00	-110 000,00
Maksetut osingot ja muu voitonjako (-)	-752 791,19	-425 000,00
Konserniavustus	110 000,00	0,00
Rahoituksen rahavirta	<u>-1 077 050,46</u>	<u>-425 000,00</u>
Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (-)	-121 076,19	595 738,67
Rahavarat tilikauden alussa	1 349 631,44	676 909,76
Rahavarat tilikauden lopussa	1 228 555,25	1 272 648,43

LIITETIEDOT

LAATIMISPERIAATTEET

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvien vastaavien arvostus

Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenosta on vähennetty suunnitelman mukaiset poistot. Hankintameno on luettu hankinnasta ja valmistuksesta aiheutuneet muuttuvat menot. Saadut avustukset on kirjattu hankintamenon vähennykseksi.

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden hankintamenot, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on enintään kolme vuotta sekä elinkeinoverolain tarkoittamat pienhankinnat kirjataan kokonaan hankintatilikauden kuluksi.

Kolmen tai useamman vuoden ajan tuloa kerryttävät tuotekehitysmenot on aktivoitu taseeseen kehittämismenoina ja poistetaan viiden vuoden aikana.

Yhtiön sijoitukset tytäryhtiöihin on arvostettu hankintamenoonsa.

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu taloudellisen pitoajan perusteella seuraavasti:

	1-3/2021 Emoyhtiö	1-3/2021 Konserni
Kehittämismenot	-	5 vuotta tasapoisto
Aineettomat oikeudet	-	10 vuotta tasapoisto
Liikearvo	-	10 vuotta tasapoisto
Koneet ja kalusto	-	25% menojäännöspoisto
Muut aineelliset hyödykkeet	-	5 vuotta tasapoisto
Konserniliikearvo	-	10 vuotta tasapoisto

Rahoitusarvopaperien arvostus

Rahoitusarvopaperit sekä muut sellaiset rahoitusvarat on arvostettu hankintamenoonsa tai tätä alempaan todennäköiseen käypään markkinahintaansa.

Rahoituslaskelman laadintaperiaatteet

Rahoituslaskelma on laadittu Kilan yleisohjeen (30.1.2007) mukaisena rahavirtalaskelmana. Liiketoiminnan rahavirta on esitetty epäsuoraa esittämistapaa noudattaen.

Yrityksen rakenne

Konsernin emoyhtiö on Netum Group Oyj, kotipaikka Helsinki.

Konsernin taloudellisten tietojen laatimisperiaatteet

Yhtiön tytäryhtiöt ovat Netum Oy (100%) 4.2.2017 lähtien, Jab Oy (100%) 6.2.2017 - 30.9.2019, Netum Service Channel Oy (100%) 24.11.2017 lähtien ja

Netum Integrations Oy (AgentIT Finland Oy) 29.6.2019 lähtien.

Yhtiön tytäryhtiö Jab Oy on fuusioitunut toiseen tytäryhtiöön Netum Oy:n 30.9.2019.

Konsernin taloudelliset tiedot on laadittu hankintamenomenetelmällä.

Konsernin taloudellisissa tiedoissa on eliminoitu konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäinen omistus, sisäiset saamiset ja velat ja sisäinen voitonjako.

Fuusioon liittyvät kirjaukset on eliminoitu sekä fuusioituneen yhtiön konserniaktiivan poistoja on jätetty poistosuunnitelman mukaisesti.

Tilikauden aikaiset poikkeukselliset tapahtumat

Netum Oy on myynyt edellisillä tilikausilla kuluksi kirjattuja laitteita. Myyntituotto 173.895,93 euroa on kirjattu liiketoiminnan muihin tuottoihin.

Netum Integrations Oy (AgentIT Finland Oy) on saanut Business Finlandin avustusta kansainvälistymisprojektille 35 000 euroa sekä kehitysrahoitusta häiriötilanteessa 66 736,00 euroa. Kulujen mukaan lasketun avustusten 1.1.-31.3.2021 kuuluva osuus on kirjattu liiketoiminnan muihin tuottoihin. Avustuksen laskennallinen saaminen Business Finlandilta 31.475,11 euroa on kirjattu siirtosaamiseksi.

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Liikevaihto	1-3/2021	1-3/2020	1-3/2021	1-3/2020
	Emoyhtiö	Emoyhtiö	Konserni	Konserni
Maantieteellinen jakauma				
Suomi	0,00	0,00	4 801 013,86	4 217 022,10
Muu Eurooppa	0,00	0,00	1 410,27	160 686,69

Liiketoiminnan muut tuotot	1-3/2021	1-3/2020	1-3/2021	1-3/2020
	Emoyhtiö	Emoyhtiö	Konserni	Konserni
Saadut avustukset / Business Finland	0,00	0,00	56 220,83	0,00
Muut tuotot	0,00	0,00	188 942,77	0,00

Suunnitelman mukaiset poistot	1-3/2021	1-3/2021
	Emoyhtiö	Konserni
Kehittämismenot	0,00	26 580,64
Aineettomat oikeudet	0,00	1 250,00
Liikearvo	0,00	22 368,75
Koneet ja kalusto	0,00	9 291,99
Muut aineelliset hyödykkeet	0,00	14 530,65
Konserniaktiiva	0,00	244 262,88
	<u>0,00</u>	<u>318 284,91</u>

HENKILÖSTÖ	1-3/2021	1-3/2021
	Emoyhtiö	Konserni
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana	0	146

TILINTARKASTAJAN PALKKIOT	1-3/2021	1-3/2021
	Emoyhtiö	Konserni
Tilintarkastus	7 940,00	19 375,00

TASEEN VASTAAVIEN LIITETIEDOT

PYSYVIIN VASTAAVIIN KUULUVIEN HYÖDYKKEIDEN HANKINTAMENO JA POISTOT

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET	1-3/2021	1-3/2021
KEHITTÄMISMENOT	Emoyhtiö	Konserni
Hankintameno 1.1	0,00	283 200,50
Lisäykset	0,00	75 035,65
Hankintameno 31.3.	0,00	358 236,15
Kauden poistot	0,00	-26 580,64
Kirjanpitoarvo 31.3.	<u>0,00</u>	<u>331 655,51</u>

AINEETTOMAT OIKEUDET		
Hankintameno 1.1	0,00	32 916,65
Hankintameno 31.3.	0,00	32 916,65
Kauden poistot	0,00	-1 250,00
Kirjanpitoarvo 31.3.	<u>0,00</u>	<u>31 666,65</u>

LIIKEARVO

Hankintameno 1.1.	0,00	552 516,65
Hankintameno 31.3.	0,00	552 516,65
Kauden poistot	0,00	-22 368,75
Kirjanpitoarvo 31.3.	<u>0,00</u>	<u>530 147,90</u>

KONSERNILIIKEARVO

Hankintameno 1.1.	0,00	6 559 967,08
Hankintameno 31.3.	0,00	6 559 967,08
Kauden poistot	0,00	-244 262,88
Poistamatta oleva konserniliikearvo 31.3.	<u>0,00</u>	<u>6 315 704,20</u>

AINEELLISET HYÖDYKKEET

KONEET JA KALUSTO

Hankintameno 1.1.	0,00	41 321,64
Lisäykset	0,00	107 350,00
Hankintameno 31.3.	0,00	148 671,64
Kauden poistot	0,00	-9 291,99
Kirjanpitoarvo 31.3.	<u>0,00</u>	<u>139 379,65</u>

MUUT AINEELLISET HYÖDYKKEET

Hankintameno 1.1.	0,00	162 780,21
Lisäykset	0,00	42 193,82
Hankintameno 31.3.	0,00	204 974,03
Kauden poistot	0,00	-14 530,65
Kirjanpitoarvo 31.3.	<u>0,00</u>	<u>190 443,38</u>

SAAMISTEN ERITTELYT

Emoyhtiö

Konserni

Saamiset saman konsernin yrityksiltä

SVOP-sijoitus

70 000,00	0,00
<u>70 000,00</u>	<u>0,00</u>

Siirtosaamisten olennaiset erät

Emoyhtiö

Konserni

Henkilöstökuluihin liittyvät jaksotukset	0,00	4 621,96
Verojaksotukset	0,00	9 734,41
Muut siirtosaamiset	127 647,79	676 954,31
Yhteensä	<u>127 647,79</u>	<u>691 310,68</u>

RAHOITUSARVOPAPERIT

Nordea-rahasto

Kirjanpitoarvo
75 000,00

Markkina-arvo
75 274,94

TASEEN VASTATTAVIEN LIITETIEDOT

Velat saman konsernin yrityksille

Emoyhtiö

Konserni

Lyhytaikaiset	960 336,43	0,00
	<u>960 336,43</u>	<u>0,00</u>

Siirtovelkojen olennaiset erät

Henkilöstökuluihin liittyvät jaksotukset	8 357,16	1 512 539,71
Verojaksotukset	142 170,26	227 714,52
Muut siirtovelat	57 571,21	61 221,21
Yhteensä	<u>208 098,63</u>	<u>1 801 475,44</u>

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

	1-3/2021	1-3/2020	1-3/2021	1-3/2020
Vuokravastuut	Emoyhtiö	Emoyhtiö	Konserni	Konserni
Toimitilojen vuokravastuut (sis. vastuun 8 620,00 alv 0%)	0,00	0,00	190 553,53	205 865,34
Laitteiden vuokravastuut	0,00	0,00	186 214,94	0,00
Yrityskortit	1-3/2021	1-3/2020	1-3/2021	1-3/2020
	Emoyhtiö	Emoyhtiö	Konserni	Konserni
Käytössä oleva määrä	0,00	0,00	14 354,87	10 070,01

Pitkäaikaiset lainat

Yli viiden vuoden kuluttua erääntyvät pitkäaikaiset velat yhteensä 3.185.185,11 euroa,

Annetut vakuudet

Esineoikeudelliset vakuudet:	Emoyhtiö	Konserni
Annetut vakuudet lajeittain		
Käteispantit (irtain esine tai arvopaperi)		
Ajoneuvokiinnitykset		
Yrityskiinnitykset	4 000 000,00	5 500 000,00

Konserniyhtiöiden puolesta annetut vastuusitoumukset

Netum Group Oy on antanut yleistakauksen Netum Oy:n, Netum Service Channel Oy:n ja Netum Integrations Oy:n (AgentIT Finland Oy:n) puolesta. Yleispanntaussitoumus, haltija Nordea Bank Oyj (publ)

Lisäksi on kiinnitetty Netum Oy:n osakkeet.

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET	1-3/2021	1-3/2020	1-3/2021	1-3/2020
	Emoyhtiö	Emoyhtiö	Konserni	Konserni
1. Sidottu oma pääoma				
Osakepääoma 1.1.	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00
Osakepääoman korotus 23.3.2021	77 500,00	0,00	77 500,00	0,00
Osakepääoma 31.3.	80 000,00	2 500,00	80 000,00	2 500,00
Sidottu oma pääoma yhteensä 31.3.	80 000,00	2 500,00	80 000,00	2 500,00
2. Vapaa oma pääoma				
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1.	3 507 500,00	2 527 500,00	3 507 500,00	2 527 500,00
Osakepääoman korotus 23.3.2021	-77 500,00	0,00	-77 500,00	0,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.3.	3 430 000,00	2 527 500,00	3 430 000,00	2 527 500,00
Edellisten tilikausien tulos 1.1.	4 658 024,65	3 243 326,98	257 934,84	571 255,50
Siirto/tilikauden voitto/tappio	1 290 642,40	1 865 190,38	1 311 306,41	137 172,05
Jaetut osingot	-752 791,19	-425 000,00	-752 791,19	-425 000,00
Edellisten tilikausien tulos 31.3.	5 195 875,86	4 683 517,36	816 450,06	283 427,55
Kauden tulos	1 349 946,60	362 091,82	478 538,94	370 204,26
Vapaa oma pääoma yhteensä 31.3.	9 975 822,46	7 573 109,18	4 724 989,00	3 181 131,81
Oma pääoma yhteensä 31.3.	10 055 822,46	7 575 609,18	4 804 989,00	3 183 631,81

Omien osakkeiden hankinta

Yhtiön hallussa olevien 31 000 osakkeen arvo kirjanpidossa on 25.492,71 euroa

LASKELMA OYL 13:5§:N JAKOKELPOISESTA VAPAASTA OMASTA PÄÄOMASTA

	Emoyhtiö
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	3 430 000,00
Edellisten tilikausien tulos	5 195 875,86
Kauden tulos	1 349 946,60
Vapaa oma pääoma yhteensä 31.3.	9 975 822,46
Jakokelpoinen oma pääoma yhteensä	9 975 822,46